

مردم ایران در سراسر کشور با حضور حماسی و بی سابقه در مراسم یوم الله ۱۳ آبان به اقدامات ضد ایرانی دولت آمریکا پاسخ دادند

تودهنی به ترامپ

صفحه ۵



تیتراهای امروز

شورای نگهبان مصوبه جنجالی مجلس را خلاف شرع و قانون اساسی دانست

۲۰ ایراد به CFT

سخنگوی شورای نگهبان از اعلام ۲۰ ایراد شرعی و قانون اساسی شورا نسبت به مصوبه CFT خبر داد. CFT یکی از لویح چهارگانه مرتبط با FATF بود که مهرداد گذشته به رغم مخالفت های گسترده کارشناسان اقتصادی و...

صفحه ۲

گزارش میدانی «وطن امروز» از آخرین وضعیت نرخ انواع ارز یک روز مانده به بازگشت تحریم ها

بازار آرام بود

صفحه ۳

۲ کمیسیون شوراها و اجتماعی استفسار به قانون منع به کارگیری بازنشستگان وارد کردند

مخالفت مجلس بامستثنی شدن شهردار تهران

محسن هاشمی: ۴ سال دیگر بازنشسته می شوم

صفحه ۴

انتشار جزئیات جدید از پرونده سلاخی در کنسولگری سعودی در استانبول

جسد خاشقچی در ۵ چمدان به منزل سر کنسول منتقل شده است

صفحه ۱۵

نگاه

آمریکا در مسیر سقوط آزاد

امیدرامز: شاید اصلی ترین سوالی که پیش از دور نهایی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بخش اعظم افکار عمومی داخلی ایران را درگیر خود کرده بود، این سوال بود که برای ایران، انتخاب دونالد ترامپ جمهوری خواه بهتر است یا هیلاری کلینتون دموکرات؟ اگر چه واقعیت انکارناپذیر درباره نظام سیاسی آمریکا این است که راهبردهای اصلی ایالات متحده بسیار مستحکم تر از آن است که با انتخاب یک رئیس جمهور دستخوش تغییر بنیادین شود، یعنی برخلاف ایران که به واسطه انتخاب یک رئیس جمهور، بسیاری از سیاست های کلی کشور تغییر می یابد، در ایالات متحده نه کلینتون، نه اوپاما، نه ترامپ و نه هیچ رئیس جمهور دیگری قادر نبوده و نیست راهبرد خصومت آمیز آمریکا در برابر ایران را تغییر دهد، بلکه اختلاف آنها تنها بر سر شدت و شکل خصومت علیه ایران است. اما با این وجود پرگزیده شدن ترامپ نسبت به کلینتون، برای ایران یک تفاوت تاثیر گذار داشت. ادامه در صفحه ۱۲

دیدگاه

در آمدی بر «نظریه مقاومت»

پیام مرادی: غرب، دست کم در ۲ قرن اخیر به واسطه نشاط تمدنی و سیاسی، یک حرکت تهاجمی به مناطق دارای اهمیت جهان داشته است. بویژه از زمانی که نفت در معادلات سیاسی و اقتصادی نقشی کلیدی پیدا کرد، مناطق نفت خیز و نیز شریان های تبادلات تجاری در سطح جهان، اهداف اصلی دولت های مهاجم غربی بوده است. بررسی الگوی رفتاری استعمارگران غربی نشان می دهد در مبانی فکری آنها، میل به جذب منافع حداکثری هیچ حد و مرزی ندارد. نادیده گرفتن «استقلال» ملت ها که به تعبیری «زادی در سطح یک ملت» است، به شکل گیری روحیه استقلال طلبی و مقاومت بویژه در منطقه غرب آسیا منتهی شده است. به دلیل اهمیت منطقه غرب آسیا و نیز ظرفیت های عظیم کشورمان، ایران یکی از بزرگترین و نخستین قربانیان سلطه جویی قدرت های غربی بوده است. همین امر موجب شده «استقلال طلبی» و «مقاومت» در برابر سلطه جویی...

ادامه در صفحه ۱۲